
TSKRP00A4ZGM

SMLOUVA O DÍLO
(dále jen „smlouva")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník")

číslo smlouvy Objednatele: 3/21/2240/005
číslo smlouvy Zhotovitele: SoD21 007

I.
Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
03447286
CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl. B 20059,
vložka 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 2023100003/6000

sídlo:
IČO:
DIČ:

Při podpisu tohoto typu Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat
Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného
představenstvem Ing. Martin Joch, ředitel úseku telematiky.
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: CAMEA, spol. s r.o.

sídlo:
IČO:

Karásek 2290/1 m, 621 00 Brno - Řečkovice
60746220

DIČ: CZ60746220
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 18823
bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 19-5141610227/0100
zastoupená:
e-mail pro účely fakturace:
Osoby pověřené jednáním ve věcech technických:

Ing. Peterem Honcem, Ph.D., jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I. této smlouvy je povinna smluvní
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbytečného odkladu.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedení Kontroly a nezbytných úkonů systému měření
úsekové a okamžité rychlosti (dále jen „MÚR, MOR") před metrologickým ověřením,
opravy závad a provedení samotného metrologického ověření (bez objednání ČMI).
(dále jen „dílo").



2. Zhotovitel se zavazuje řádně provést práce v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této
smlouvě. Objednatel se zavazuje, že za provedení prací zaplatí dohodnutou cenu.

III.
Místo a doba plnění díla

1. Místo plnění:

Praha 9, Průmyslová - V Chaloupkách obousměrně 2+0, 2+0
MOR, MÚR úsek mezi VO 908015- 908048, směr Brno
MOR, MÚR úsek mezi VO 908045 - 908012, směr Teplice

Praha 4, Jižní spojka - Barrandovský most směr Krč 3+0
MÚR úsek mezi VO 402881 - 402889

Praha 4, J.sp. - Spořilovská směr 5.května 3+0
MÚR úsek mezi VO 403036 - 40301 9

Praha 8, Holešovičky směr Teplice směr od TKB 3+0
MÚR úsek mezi VO 809130 - 802597

Praha 4 Spořilovská směr centrum 2+0
MÚR úsek mezi VO 425481 (portál poblíž) - 41 5030

2. Termín zahájení: bezprostředně po zveřejnění smlouvy v registru smluv
Termín dokončení: do 2 měsíců od zahájení plnění díla

IV.
Cena díla

1. Cena za provedení prací v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran pevnou cenou, jako nejvýše přípustná a maximální možná po celou dobu platnosti
této smlouvy. Cena může být navýšena pouze v případě dalších požadavků objednatele.

442 970,00 Kč

2. Podrobná specifikace ceny díla je přílohou č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
3. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré a konečné náklady nutné pro plnění předmětu této

smlouvy.
4. Cena díla může být navýšena pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k

této smlouvě.

Cena celkem bez DPH:

V.
Platební podmínky

1. Dohodnutou cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli za skutečně provedené práce v souladu
se smlouvou na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu skutečně
provedených prací.

2. Faktura (daňový doklad) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. Nad rámec výše uvedeného musí veškeré daňové doklady vystavované
Zhotovitelem obsahovat text následujícího znění: „Kontrola a nezbytné úkony
systému MÚR, MOR před metrologickým ověřením, opravy závad a provedení
samotného metrologického ověření (bez objednání ČMI)“.

3. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli, neobsahuje-li všechny náležitosti
daňového dokladu ve smyslu Zákona o DPH, věcné správné údaje, podklady nebo
ve Smlouvě uvedené dokumenty. Zhotovitel je v tomto případě povinen bezodkladně,
nejpozději však do 17. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž nastal den
uskutečnění zdanitelného plnění doručit novou fakturu, která bude splňovat veškeré



náležitosti, obsahovat věcně správné údaje a dohodnuté podklady a dokumenty. Mezi
vrácením faktury a vystavením nové faktury neběží lhůta splatnosti. Doručením nové,
správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti.

4. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně
v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena
a obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že
věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude
zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli
fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-
praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než
uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Zhotovitel
povinen využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento účel ve

Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-
mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým
podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele. Elektronická faktura
musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to
možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou
zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně
zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu
zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce
podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním
z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li
Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň
průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem
výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož
přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-

mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném
souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura,
zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel
je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

5. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní ode dne jejich doručení Objednateli.

VI.
Podmínky provedení prací

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením
odborné péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné
zájmy Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, které Objednatel Zhotoviteli
poskytne nebo s pokyny jím pověřených osob. které budou prokazatelně způsobeny jeho
činností v rámci provádění díla.

2. Zhotovitel prohlašuje, že zná podmínky a podklady k dílu, jehož provedení je předmětem
této smlouvy, že je uznává za rozhodující pro obsah této smlouvy, a že jeho nabídka
obsahuje veškeré práce nutné pro provedení prací dle této smlouvy.

VII.
Záruční doba

1. Objednatel bere na vědomí, že předmět díla jsou jednorázové servisní úkony údržby
zařízení, která mají na chod zařízení s výjimkou metrologického ověření zařízení
okamžitý účinek, a Zhotovitel nemůže garantovat funkčnost zařízení, které je po záruce a

které dále nebude pravidelně udržováno.



2. Záruční doba na provedené servisní práce je dohodnuta na 6 měsíců u každého systému
MÚR, MOR zvlášť a počíná běžet u každého systému MÚR, MOR dnem předání díla,

resp. podpisem předávacího protokolu konkrétního systému MÚR, MOR.
3. Vady díla zjištěné Objednatelem je Objednatel povinen oznámit neprodleně po jejich

zjištění.

4. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady díla, a to ve lhůtě stanovené
Objednatelem, která nebude kratší než 3 kalendářní dny od dne oznámení vady.

5. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým
zacházením, nevhodnými provozními podmínkami, vyšší mocí. Zhotovitel rovněž
neodpovídá za vady způsobené Objednatelem nebo ze strany třetích osob.

Vlil.

Smluvní sankce

1. Smluvní strany sjednávají následující smluvní sankce:

a) smluvní pokuta za porušení povinnosti Zhotovitele provést práce řádně
v souladu s touto smlouvou, s relevantními právními předpisy, technickými
normami nebo rozhodnutími orgánů, a to ve výši 10 000,- Kč za každý
jednotlivý případ porušení.

b) smluvní pokuta za prodlení Zhotovitele při odstranění vad a nedodělků ve

sjednaném termínu dle čl. VII. odst. 3 Smlouvy, a to ve výši 5000,- Kč za každý
den prodlení,

c) úrok z prodlení Objednatele s úhradou faktury nebo její části ve výši 0,01 % za

každý den prodlení z dlužné částky.
2. Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 1 00 % výše celkové ceny za dílo.
3. Uplatnění smluvní pokuty nezbavuje Objednatele práva k uplatnění nároku na

náhradu vzniklé škody v plné výši.

IX.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne žádné informace, týkající se tohoto díla dalším
osobám, s výjimkou oprávněných zástupců Objednatele.

2. Zhotovitel je povinen nahradit škody vzniklé při provádění prací Objednateli nebo třetím
osobám v příčinné souvislosti s porušením povinností Zhotovitele, vyplývajících z této
smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.

3. Termíny (harmonogram) provádění prací (na jednotlivých lokalitách) nahlásí Zhotovitel
vždy alespoň jeden den předem Objednateli, na e-mailovou adresu

4. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci při provádění všech údržbových a

servisních úkonů. Zhotovitel nahraje fotodokumentaci na cloudové úložiště
(https://tsk.algocloud.cz) pod názvem „MÚR a MOR - jednorázové objednávky - CAMEA“
nejpozději do 5 pracovních dní po provedení těchto úkonů a zašle odkaz na e-mailovou
adresu uvedenou v bodě předchozím.

X.

Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy udržovat pojištění své odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný
Zhotovitelem na základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost
minimálně 1 000 000,- Kč. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na

základě více pojistných smluv.



XI.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou
a předmětem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci prací a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k provedení předmětu smlouvy nezbytné.

2. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

4. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel obdrží dvě vyhotovení, Zhotovitel jedno. V případě, že je smlouva uzavírána
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení
smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců
smluvních stran.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy
a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

9. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl.
m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách Objednatele,
zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu
dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak,
aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak,
aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo
nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní
zákoník.

Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka - položkový rozpočet, NAB20215,

V Praze dne: V dne:

za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. za CAMEA, spol. s r.o.

Digitálně podepsal

Martin Joch
Datum: 2021.03.15

11:31:49 +01'00'

Martin

Joch

Digitálně podepsal Ing.
Peter Honec, Ph.D.
Datum: 2021.03.22
14:01:51 +01 '00'

Ing. Peter
Honec, Ph.D.

Ing. Martin Joch
ředitel úseku telematiky, na základě pověření

Ing. Peter Honec Ph.D.,

jednatel společnosti



umcam MONI jpp

CAMEA, spoL s. r. o., Karásek 1m, 621 00 Bmo
tel /fax: +420 541 228 874, www camea cz, www unicam.cz

Položkový rozpočet nezbytné údržby dopravních systémů MÚR a MORTyp nabídky:

Číslo nabídky: NAB20215

Praha MÚR lokality po vypršeni servisní smlouvy Camea č. SoD1427 a TSK č. 3/14/7100/30 a dodatku Č.1
Kontrola a nezbytné úkony systému MUR, MOR před metrologickým ověřením a provedeni samotného metrologického ověření. Službu u ČMI si zákazník
objedná na vlastní náklady.

Předmět nabídky:

Nezbytné opravy před metrologickým ověřením:

Praha MUR/MOR Průmyslová směr Teplice vjezd vadné baterie

Praha MÚR/MOR Průmyslová směr centru vjezd vadné baterie

Praha MÚR Holešovičky směr Teplice odjezd závada výpočetní jednotky, vjezd oprava referenční čáry
Praha MUR Spořilovská směr centrum odjezd závada síťového prvku

Vypracováno pro: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Úsek dopravního inženýrství
5320 odděleni telemalických systémů dopravy

Řásnovka 770/8

110 15 Praha 1
Tel : +420 257 015111
Fax: +420 257 015 968
E-mail: tsk@tsk-praha cz
IČ: 03447286
DIC: CZ034472S6

Popis a účel předmětu nabídky: Nabídka řeší pokryti servisu na dobu po vypršení dodatku č.1 servisní smlouvy 3/14/7100/30 do předpokládané doby uzavření nové servisní smlouvy. V nabídce jsou
položky nulnó pro funkci a údržbu jednotlivých systémů MÚR a MOR.

Před metrologickým ověřením je nutné na zařízeni provést základní údržbu, aby nedocházelo k úniku záchytů ověřovacího vozidla.

Aktuální stav bez realizace předmětu nabídky: Jednotlivě systémy jsou bez údržby, dohledu a to v termínu od 31.5.2019 do uzavřeni nové servisní smlouvy

Může docházet k nesprávné funkci jednotlivých systémů. Pfi výpadcích napájeni nebo jiných událostech může dojit k trvalému poškození jednotlivých komponent.
Nebude docházet k obnové metrologického ověření systému generujících přestupkové dokumenty.

Dopady při nereallzaci této nabídky:

lednotka ledu. CenaPočet Cena celkom
Metrologícke gftd a neibytne úkony před ověřením 306 070,00 Kč

Průmyslová V Chaloupkách obousměrně 2+Q, 2+0

Jižní spojka Barrandovský most směr Krč 3+0

J sp Spořilovská směr 5 květen 3+0

Holešovičky směr Teplice směr od TKB 3+0

Spoňlnisr á směr centrum ?«Q

Metrologické ověření MÚR, bez objednávky ČMI ks 26 Sa5,00 Kč 159 510,00 Kč6 1

Metroioeické ověření MOR, bez objednávky ČMI 2 1 24 2SS.00 Ki 48 510 00 Kč Průmyslová V Chaloupkách obousměrné 2+0 2+0

Kontrola a nezbytné úkony systému MUR 2+0 před metrologickým

ověřením
kpl 3 1 14 260,00 Kč 42 780,00 Kč

Kontrola a nezbytné úkony systému MUR 3+0 před melrologickym

ověřením
kpl 19 090,00 Kč3 1 57 270,00 Kč

Olagnostrtui MUR Průmyslové unit Teplice vjatd 4 500,00 Kč
Diagnostika kol 4 500,00 Kč1 1 4 500,00 Ki

4 500,00 KC
Diagnostika kpl 4 500 OO KČ 4 500.00 Kč1 1

Diagnostika včetně opravy MŮR SpoHloviki směr centrum odjezd 15 600,00 Kč

Diagnostika 1 1 4 500,00 K£ 4 500 00 Kč
Switch ks Rozsah lepku -JtTC »70‘C1 S 500,00 Kd S 500.00 Kčl

hod 1 300 DO Kč2 1 2 600,00 Kč

Dopravní opatření na základě generálního OlR 3 QOO OO KčI 1 3 000.00 Kč

iDiagnostika včetně opravy MUR V Holešovická ch směr Teplice

Vjezd a odjezd
110 300,00 Kč

Diagnostika kol 1 1 4 500,00 Kt 4 500 00 Kč
Výpočetní jrdnotka 1 1 79 OOP OQ i : 79 OOP 00 Kč Výpočetní jednotka pro systém UnicamVelocity i

Baterie cyklická 7SAh ki 5 900,00 Kč 11 B00 00 Kčč1 1

Piá-n hod 1 300,00 Kč j 00 :1

Referenční čára vjezdové kamery kpl 1 000,00 Kč1 1 3 000 00 Uč
3 000.00 KčDopravní opatřeni na základě generálního OlR 3 000.00 KčVpl 1 1

AdmimstrativnipoplatVy 1200,00 Kč 1200,00 Kč1 1

Dodávka CAMEA. »pot % r. o, cpiu ctUmn bet DPH 442 970,00 Kč
DPH 21% 93 023.70 KC

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. cena celkem s DPH 535 993,70 Kč

Doba dodáni: 2 měsíce od objednáni

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystaveni

cameaVypracoval: 25 01 2021
Vedoucí servisu Praha

CAMEA spol, s ro
KarAaeh ZZlíOMm. 00 Bmo
lei fímm ‘4 JO 941 2?S 574



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

rrsK a.s.

SCHVALOVACÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY

Předáno k podepsání členům představenstva:

Datum

vrácení

Datum

předáníJméno PodpisSekce

Q 1000

O 2000

□ 3000

□ 4000

označit podepisujícího dle smlouvy objednávky


